
2023 年 9 月 

取引先各位 

 

 

株式会社 シ モ ン 

フットウェア事業部 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、下記製品において現行の価格を維持することが困難な状況となりました。 

弊社といたしましても、生産・管理工程の合理化等の企業努力を続けて参りましたが、

これら原材料費や諸経費のコストアップを吸収することは難しく、誠に不本意ながら、

製品価格の改定をお願いせざるを得ないこととなりました。 

大変恐縮ではございますが、今後の安定供給のため諸般の事情をご賢察の上、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象製品 ：CA-70（製品コード：2313470、2313471） 

     CA-72（製品コード：2313480） 

改定時期 ：2024 年 1 月 5 日出荷分より 

改定価格：別途御見積書参照 

 

以上 

 


